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Zapatas
anti

deslizantes

Peldaños
anti

deslizantes

Refuerzos
en las cuatro

patas

Carga
máxima

150
kg

VISTA

FRONTAL

VISTA

LATERAL

A B

h h1

Las especificaciones técnicas pueden variar sin previo aviso y ser actualizadas en versiones futuras.

MODELO PASOS PESO CAPACIDAD ALTURA
CERRADO

(h)

ALTURA
ABIERTO

(h1)

ANCHO
FRONTAL

INFERIOR (A)

APERTURA
ABIERTO

(B)

ATD150-4IA

ATD150-5IA

ATD150-6IA

ATD150-7IA

ATD150-8IA

ATD150-10IA

ATD150-12IA

4

5

6

7

8

10

12

7.15

8.60

11.30

13.10

14.85

19.50

23.55

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

1.22

1.53

1.83

2.13

2.44

3.05

3.66

1.13

1.42

1.71

2.00

2.28

2.85

3.43

0.47

0.50

0.54

0.58

0.61

0.61

0.76

0.89

1.06

1.24

1.41

1.59

1.93

2.29

DIMENSIONES  (m)

ESPECIFICACIONES:


